2 808,00 5 616,00
8 GM185 black Gemix бездротова мишка 5 шт. 128,70 643,50
9 M355 MARVO Мишка ігрова 7colors-LED USB 2 шт. 262,08 524,16

10 LP12-100 Gemix Акумуляторна батарея AGM 1 шт. 5 967,00 5 967,00

Разом: 38 443,86
Усього найменувань 10, на суму 38 443,86 UAH
Тридцять вісім тисяч чотириста сорок три гривні 86 копійок

Менеджер